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Oznámení obecního úřadu 
 
Odpadové hospodářství 
Vážení občané,  
máme za sebou druhý plnohodnotný MESOH rok. Pro Vaši 
informaci uvedeme pár statistik. Z celkového počtu 434 
stanovišť je zapojenost do systému MESOH  88%, počet 
přihlášených do odpadového účtu 76%, vyplněný odpadový 
dotazník má 67% a potvrzenou inventuru má 59%.  Počet 
nasbíraných EKO bodů v aktuálním roce je celkem 45 569 
bodů. 
Úleva se poskytuje osobě, které poplatková povinnost 
vznikla z důvodu přihlášení v obci Bořitov a která je zapojena 
do Motivačního a evidenčního systému pro odpadové 
hospodářství (dále jen „MESOH“ dle pravidel MESOH v obci 
Bořitov, a to ve výši dle počtu získaných EKO bodů, přičemž 
hodnota EKO bodu činí 7,- Kč. Maximální možná úleva 
(součet úlev) činí 70 % z výše stanoveného poplatku. Na rok 
2025 bude vedení obce předkládat návrh výše poplatku        
za osobu ve stejné výši jako za rok 2024, což je 800 Kč. 
 

V minulosti byl požadavek od Vás občanů na umístnění kontejneru na plechovky. Tento 
jsme postavili za obchod COOP. Ze začátku kontejner sloužil hlavně pro uložení plechovek. 
Poslední dobou tomu bohužel tak není, viz foto.  

BOŘITOVSKÝ   ZPRAVODAJ 
Ročník 2024/číslo 11 
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Oznámení ZŠ a MŠ 
Měsíc říjen v MŠ 
• Tento měsíc se děti obou tříd mateřské školy pravidelně vydávají do lesa za skřítkem 

Podzimníčkem, aby si vyzkoušely své vědomosti o podzimní přírodě a o životě lesní 
zvěře. Na konci výpravy je i letos čekalo překvapení, a to opravdový skřítek Podzimníček 
se sladkou odměnou. 
 

• V sobotu 12. října potěšily děti básničkami a svým přáním jubilanty na jejich setkání 
v Klubu důchodců. 
 

• Na čtvrtek 17. října připravili zaměstnanci školky pro děti a jejich rodiče akci s názvem 
„Dýňová slavnost“. Bylo to odpoledne plné soutěží a tvořivých dílen, které probíhaly    
na zahradě i ve vnitřních prostorách školky. Součástí byla také velká dýňová hostina, 
kterou společně s dětmi připravili rodiče! I přes větrné počasí si slavnost všichni velmi 
užili. Tímto děkujeme za skvělou spolupráci rodičům a manželům Crhákovým za dýně    
na výzdobu zahrady. 
 

• V říjnu byly pro děti připraveny ještě dva kulturní zážitky - přijel za nimi pan Hruška            
se svým divadlem a zahrál jim pohádku Červená Karkulka a absolvovaly hudební 
program Barevný les. 

 
Měsíc říjen v ZŠ 
• Začátkem října se žáci 4. ročníku zúčastnili podzimní části výuky dopravní výchovy      

na dopravním hřišti v Blansku, kde absolvovali teoretickou i praktickou část. V tomto 
školním roce  čeká  ještě  jarní  část  výuky  a  zkouška,  která prověří   jejich teoretické 
znalosti i praktické dovednosti pravidel silničního provozu. Pokud uspějí, získají průkaz 
mladého cyklisty. 
 

• V pondělí 7. října se děti všech ročníků zúčastnily multimediálního vzdělávacího 
programu manželů Kateřiny a Miloše Motani „Šílená Indie“ v blanenském kině. 
V oblíbeném cestovatelském pořadu se díky jejich nádherným fotografiím a filmovým 
záběrům seznámily s pestrým a barevným životem ve vzdálené Indii, který je tak odlišný 
od toho našeho. Už teď se těšíme, do kterého kouta naší Země nás zavedou příště. 
 

• Děti ve školní družině navštívil ve středu 9. října se svým programem autorského čtení 
Marek Šolmes Srazil, spisovatel, hudebník a učitel, který děti vždy dokáže zaujmout 
svým osobitým humorem. 
 

• Na pátek 18. 10. připravila naše škola ve spolupráci s TJ Sokol Bořitov pro všechny 
žáky „Olympijské dopoledne“ v místní sokolovně. Přivítali jsme bořitovskou 
rodačku, českou reprezentantku ve skoku vysokém, atletku Michaelu Hrubou. První částí 
dopoledne byla zajímavá beseda, ve které Michaela Hrubá seznámila děti se svým 
životem vrcholového sportovce, ukázala jim medaile získané na světových sportovních 
soutěžích, vyprávěla zážitky z olympiád v Rio de Janeiru a v Paříži, kterých                           
se účastnila, došlo i na debatu o zdravé stravě, studiu vysoké školy, cestování a jejím 
životě. Úspěšná sportovkyně se s námi mohla vrátit do svých dětských let, jelikož 
právě ZŠ Bořitov byla i její základní školou.   Po besedě si děti s Míšou udělaly rozcvičku, 
zahrály sportovní pohybové hry a plnily disciplíny olympijského diplomu. My Míši moc 
děkujeme, jsme rádi, že si na nás našla čas a držíme ji pěsti do dalších závodů. 
 

• Žáci 3. – 5. ročníku navštívili 21. října Dům přírody Moravského krasu.  Pro děti                
3. ročníku byl připraven program „Den s netopýrem“, ve kterém se seznámily s tímto 
tajuplným jeskynním obyvatelem a dověděly se, proč jsou netopýři užiteční. Žáci 4. a 5. 
ročníku absolvovali program „Skrytá krása kamenů“. Pod vedením lektora odhalovali 
příběh vápence z Moravského krasu, ale největším zážitkem bylo to, že si mohli jeden 
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kámen vybrat, sami naleštit a odnést domů. Oba programy obohatily dětem výuku 
předmětů Prvouka a Přírodověda. 

 
Poděkování: 
Děkujeme všem občanům, kteří se zapojili do našeho letošního říjnovému sběru papíru          
a hliníku. Za 2 600 kg netříděného papíru a 170 kg hliníku získáme celkem 5 368,- Kč. Tyto 
finanční prostředky použijeme na nákup didaktických pomůcek a hraček pro děti školky            
i školy. 
 
Pozvánky: 
 Rozsvícení vánočního stromu 

V sobotu 30. listopadu vystoupí děti MŠ a ZŠ na tradičním „Rozsvícení vánočního 
stromu“ s připraveným programem.  
 
 Vánoční koncert 

Zveme všechny občany na tradiční „Vánoční koncert dětí ZŠ a Ludíkovské schóly“, který 
se bude konat v neděli 15. prosince v 17:00 v kostele sv. Jiří. 
 
  
Kulturní komise 
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Orel Bořitov 
• Každé úterý probíhají na Orlovně lekce Švihej! Chcete si zlepšit kondici, 

koordinaci a naučit se něco nového? Pak je švihadlo přesně pro Vás. 
Přijďte na „švihací" lekci a poznejte benefity, které švihadlo přináší. Lekce 
jsou určeny pro začátečníky nebo mírně pokročilé. Z kapacitních důvodů 
je nutná rezervace. Registrovat se můžete na www.orelboritov.cz/svihej 

 

• Zveme Vás na PODZIMNÍ STŘELBY ZE VZDUCHOVEK na papírové 
terče. Akce proběhne v neděli 10.11.2024 od 14:00 hodin v sále Orlovny v Bořitově. 
Otevřené jsou 4 kategorie: (Registrace otevřena do 15:00)  
Dívky/Chlapci 5-15 let Ženy / Muži 15-X let  
Soutěž se skládá z jednoho cvičného „zástřelného“ kola a dvou ostrých kol (5 ran/kolo).  
Začátečníkům vše rádi vysvětlíme a při střelbě budeme asistovat. Občerstvení zajištěno, 
těšíme se na Vaši účast. Startovné 80,- Kč 

 

• Srdečně Vás zveme na 3. ročník SVATOMARTINSKÉHO KOŠTOVÁNÍ, který                    
se uskuteční v sobotu 16.11.2024 od 17 hodin v areálu bořitovské Orlovny. Těšit                 
se můžete nejen na mladá vína, ale také pestrou nabídku vín zralých, točené 
svatomartinské pivo, speciality z baru i bohaté občerstvení. 
Program: 17-20 hodin - Degustace v orelském sklepě a v prostorách dvoru - volný vstup 

od 20 hodin - Posezení u cimbálu na horním sále Orlovny. 
K tanci a poslechu zahraje Cimbálová muzika Jožky Imricha. Doporučujeme rezervaci 
míst u p. Sedláčka ml. tel. 776 301 747.Vstupné 100,- Kč. Těšíme se na Vaši účast! 

 

• S předstihem bychom Vás rádi pozvali na tradiční VÁNOČNÍ DÍLNIČKY, které 
proběhnou na Orlovně v sobotu 7.12.2024 od 14 hodin. Opět se můžete těšit na mnoho 
zajímavých stanovišť, kde si děti budou moci vyrobit vlastní vánoční foto přání, svícen, 
nazdobit  perníček a  vytvořit  mnoho dalších originálních vánočních dekorací. Pro malé 
i velké bude připraveno bohaté občerstvení. Vstupné dobrovolné. Těšíme se na hojnou 
účast.  

 

Florbal 
V měsíci říjnu pokračují tréninky všech kategorií a všechny týmy kromě mladších žáků 
odehrály své první turnaje. 
 

Starší žáci - odehráli svůj první turnaj 13.10.2024 v Blansku. 
Orel Bořitov : Orel Velké Opatovice 10 : 7 
Orel Bořitov : Orel Blansko 10 : 9 (po nájezdech) 
 

Dorostenci - vyjeli na první turnaj 20.10.2024 do Kunštátu. 
Orel Bořitov : Orel Brno-Řečkovice 1 : 10 
Orel Bořitov : Orel Nové Město na Moravě 2 : 1 
 

Junioři - svoje první kolo pořádali 13.10 2024 ve Svitávce. 
BOMAR Modřice : Orel Bořitov 0 : 5 
Orel Nové Město na Moravě : Orel Bořitov 5 : 3 
 

Muži - hráli stejně jako dorostenci 20.10.2024 v Kunštátě. 
BOMAR Modřice : Orel Bořitov 2 : 7 
Orel Bořitov : Orel Blansko B 7 : 3 
 
Do stabilního osazenstva všech týmů rádi přijmeme nové hráče. Více informací na čísle: 
608 272 890 (Martin Sedláček) 
 

http://www.orelboritov.cz/svihej


6 
 

Farnost Bořitov 
Máme nové hodiny 
Na první pohled to není vidět, ale kdo se o svátku sv. Václava přišel ve 14.00 podívat, byl 
svědkem jejich slavnostního spuštění. Hodiny, které stály 117.384 Kč, opět ukazují přesný 
čas a odbíjejí půlhodiny v čase 06:00 - 22:00 (aby nerušily noční klid). Je třeba vám všem 
poděkovat – obci Bořitov za dar 40 tis. Kč, farníkům za sbírky v kostele, a nakonec vám 
všem, kdo jste přispěli přes portál Donio.cz. Zde se vybralo o něco více než plánovaných 
40 000,-, celkem k dnešnímu dni 50 650 Kč., takže zbytek půjde na rekonstrukci topení         
do kostelních lavic tak, jak bylo avizováno. Ještě jednou velmi děkujeme! 
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TJ Sokol Bořitov 
 
Oddíl kopané 

Výsledky mistrovských utkání v kopané - muži 
8. liga (Okresní přebor) 2024-2025 

9. kolo So 28.9. 2024 
Bořitov – Černá Hora 5:0 (4:0) 
Branky: Alexa Š 3x, Vorlický M., Vorlický J. 

10. kolo So 5.10. 2024 
Jedovnice – Bořitov 1:5 (0:2) 
Branky: Vorlický M. 3x, Vorlický J. 2x 



8 
 

11. kolo Ne 13.10. 2024 
Bořitov – Knínice 9:0 (5:0) 
Branky: Vorlický J. 2x, Dovrtěl J., Smolík 
J., Alexa Š. 3x, Vorlický M. 2x 

12. kolo Ne 20.10. 2024 
Skalice – Bořitov 0:8 (0:2) 
Branky: Vorlický M. 4x, Alexa Š. 2x, Petrů 
V., Daška D. 

13. kolo Ne 27.10. 2024 
Bořitov – Vranová 7:0 (5:0) 
Branky: Vorlický J. 2x, Petrů V., Bohatec 
V., Alexa Š. 3x 

 

 
Výsledky mistrovských utkání v kopané - muži 

9. liga, skupina B (III. třída) 2024-2025 
9. kolo So 28.9. 2024 
Bořitov B – Lažánky 3:0 
Kontumačně 

10. kolo Ne 6.10. 2024 
Bořitov B – Olomučany 1:4 (1:2) 
Branka: Petrák P. 

11. kolo Ne 13.10. 2024 
Bořitov B – Adamov 3:1 (2:0) 
Branky: Petrák P. 2x, Ostrý M. 

12. kolo Ne 20.10. 2024 
Kotvrdovice - Bořitov B 3:2 (0:2) 
Branky: Ostrý Z., Petrák L. 

13. kolo Ne 27.10. 2024 
Bořitov B – Sloup 5:0 (2:0) 
Branky: Ostrý M., Jakubec L., Petrák L., 
Petrák P., Palkanynec S. (PK) 

 

 
 

Výsledky mistrovských utkání v kopané – mladší žáci 
Okresní liga 2024-2025 

13. kolo 
25.09.2024 17:00 Bořitov/Žijeme Hrou (8) Boskovice – Letovice D (6) 5 : 4 
Branky: Bárta David 2x, Crhák Simon 2x, Dvořáček Pavel,  

5. kolo 
02.10.2024 17:00 Bořitov/Žijeme Hrou (8) FSA Kras A (11) 3 : 2 
Branky: Dvořáček Pavel, Bárta David 2x 

4. kolo 
6.10.2024 10:00 RDR C (10) Bořitov/Žijeme Hrou (8) 4 : 7 
Branky: Šeda Petr, Stejskal Jan 2x, Žid Marek, Dítě Jakub, Minář Jakub, Holík Václav 

7. kolo 
09.10.2024 16:30 Bořitov/Žijeme Hrou (8) Boskovice – Letovice C (13) 3 : 4 
Branky: Borek Štěpán, Burkoň Erik, Crhák Simon 

10. kolo 
13.10.2024 16:00 Knínice/Žijeme Hrou C (3) Bořitov/Žijeme Hrou (8) 2 : 3 
Branky: Ostřejš Samuel, Holík Václav, Dvořáček Pavel 

9. kolo 
15.10.2024 16:30 Bořitov/Žijeme Hrou (8) Vavřinec (2) 6 : 1 
Branky: Ostřejš Samuel 2x, Gerneš Marek 2x, Holík Václav, Minář Jakub 

8. kolo 
19.10.2024 09:00 Blansko B (1) Bořitov/Žijeme Hrou (8) 1 : 4 
Branky: Čepelka Tomáš, Hořínek Matěj, Minář Jakub, Šeda Petr 
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Oddíl stolního tenisu 
Začala sezona stolního tenisu a čtyři družstva TJ Sokol Bořitov zahájila soutěže. Výsledky 
týmů oddílů stolního tenisu odehrané v termínu do 27.10.2024 
 
A tým ve složení Kovář Jiří ml., Bubeník Radek, Kyrcz Miroslav, Odehnal Ladislav st., 
Odehnal Jiří, Kabát Ladislav a Pařízek Leoš, v soutěži Regionální přebor II. dosáhl tyto 
výsledky: 
Bořitov A : Křetín   13 : 5  Bořitov A :  Rohozec A  9 : 9 
Vysočany B : Bořitov A   6 : 12  Velenov B : Bořitov A  9 : 9 
V současné době je A tým na 3. místě s 10 body a skóre 43 : 29. 
  
B tým ve složení Pařízek Leoš, Kabát Ladislav, Odehnal Jiří, Pavlíček Roman, Habrovanský 
Zdeněk a Odehnal Ladislav ml. v soutěži Regionální přebor IV. dosáhl tyto výsledky: 
Žďárná C : Bořitov B   4 : 14  Bořitov B : Suchý A   7 : 11 
Bořitov B : Zbraslavec E   12 : 6 
V současné době je B tým na 2. místě s 10 body a skóre 43 : 29. 
 
C tým ve složení Málek Karel, Polák Josef, Mareček Petr, Mareček Milan., Fojt Antonín, 
Blažek Rudolf a Habrovanský Zdeněk v soutěži Regionální přeboru V. skupina A, dosáhl 
tyto výsledky: 
Olešnice B : Bořitov C  16 : 2  Bořitov C : Štěchov   14 : 4 
Suchý B : Bořitov C   7 : 11  Bořitov C : Žďárná D   16 : 2 
V současné době je C tým na 3. místě s 13 body a skóre 56 : 34. 
 
D tým ve složení Kovář Jiří st. Odehnal Ladislav ml., Kovář Jan, Kovář Jakub, Kopecký 
Květoslav a Novák Petr v soutěži Regionální přeboru V skupina B, dosáhl tyto výsledky: 
Bořitov D : Boskovice C  12 : 6  Blansko E : Bořitov D  6 : 12 
Bořitov D : Šošůvka C  15 : 3  Bořitov D : Okrouhlá B  14 : 4 
Svitávka B : Bořitov D  12 : 6 
V současné době je D tým na 1. místě se 13 body a skóre 59 : 31. 
 
Po letních prázdninách se opět rozběhl kroužek stolního tenisu pod vedením Jiřího Kováře 
st. Do kroužku je zapsáno 13 dětí. 
 
Letošní rok budou mít naši mladí stolní tenisté možnost poměřit svoje schopnosti 
v Okresních bodovacích turnajích mládeže, kterých se už docela úspěšně zúčastňovali 
v loňském roce.  
 
První turnaj mládeže se uskutečnil 15.9.24 v Kunštátě. Z Bořitova se turnaje zúčastnili Jan 
Kovář, Jakub Kovář a Damián Hernandez. Na turnaji hrálo celkem 61 dětí z celého okresu. 
Naši hráči se rozhodně v konkurenci neztratili. Jan Kovář hrál ve 2. divizi, umístil se na 3. 
místě, celkově na 11. místě. Jakub Kovář hrál ve 4. divizi, umístil se na 5. místě, celkově byl 
29. místě. Damián Hernandez hrál v 7. divizi, umístil se na 11. místě, celkově na 59. místě. 
 
Druhý turnaj mládeže se uskutečnil 19.10.24 ve Velkých Opatovicích. Z Bořitova se turnaje 
zúčastnili Jan Kovář, Jakub Kovář, Cristian Hernandez a Damián Hernandez. Na turnaji 
hrálo celkem 53 dětí z celého okresu.  
Jan Kovář hrál v 1. divizi a umístil se na 4. místě, celkově na 4. místě. Jakub Kovář hrál          
ve 3. divizi, umístil se na 1. místě, celkově na 17. místě. Cristian Hernandez hrál v 6. divizi, 
umístil se na 6. místě, celkově byl na 46 místě. Damián Hernandez hrál v 6. divizi, umístil 
se na 11. místě, celkově byl na 51 místě. 
 
Turnaje se budou letos dále konat: 17.11. 2024 ve Vysočanech, 26.1. 2025 v Kunštátě, 22.2. 
2025 ve Velkých Opatovicích a 23.3. 2025 ve Svitávce. 
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SDH Bořitov 
Jednotka se 26. září zúčastnila odřadu, který se v brzkých ranních hodinách vydal                   
do Jeseníků na pomoc tamějším obyvatelům. Členové naší jednotky odstraňovali následky 
povodní v obci Mikulovice do podvečerních hodin. 
 
V neděli 29. září jsme vyrazili s dorostenci na závody do Sychotína. Soutěžní disciplína byl 
závod hasičské všestrannosti a brannosti. Výsledky naší čtyřčlenné výpravy: 
Mladší: Petr Dvořáček 9. místo, Vít Pachlopník 10. místo  
Střední: Adam Včelař 10. místo, Daniel Janíček 11. místo.  
 
První říjnovou sobotu poměřili mladí hasiči z celého okresu své síly na okresním kole 
hasičského branného závodu v Senetářově. Mladší žáci a dorostenec Petr Dvořáček 
obsadili 7. místo a smíšená hlídka dorostenců za vítězství vybojovala postup do krajského 
kola. Součástí tohoto závodu byla i soutěž ve štafetě dvojic, která se počítá až do jarního 
kola. Starší žáci z této disciplíny vezou do jara 4. místo a mladší skvělé 1. místo. 
  
O týden později jsme vyrazili na poslední soutěž Okresní ligy mládeže do Sebranic.  
V branném závodě obsadili mladší žáci 7. místo a starší žáci 4. místo. Na start se také 
postavilo družstvo přípravky, které domů přivezlo stříbrné medaile. Po obědě patřila závodní 
trať dorostencům. Jejich výsledky byly následující: 
 

Mladší:    Střední:  
Petr Dvořáček: 1. místo  Jakub Šejnoha: 6. místo  
Vít Pachlopník: 8. místo  Daniel Janíček: 12. místo 
     Adam Včelař: 13. místo   
 
S   dorostenci  jsme  se 13.  října  vydali  na  poslední  letošní  závody  v  běhu  na  100 m  
s překážkami   do Olomouce. Teodora Gulová si doběhla v kategorii středních dorostenek 
pro 18. místo. Ve středních dorostencích se poté Adam Včelař umístil na 11. místě, Daniel 
Janíček na 12. místě a Matěj Kafoněk na 23. místě. 
 
V sobotu 19. října se vydalo smíšené družstvo dorostenců opět do Senetářova na krajské 
kolo dorostu. Družstvo ve složení Aneta Kučerová, Daniel Janíček, Adam Včelař, Matěj 
Kafoněk a Jakub Šejnoha obsadilo výborné druhé místo a tím si zajistili postup                        
na Mistrovství  ČR,  které proběhne v březnu roku 2025. Děkujeme za vzornou reprezentaci 
a přejeme hodně štěstí na Mistrovství ČR. 
 
Posledním víkendem v září skončila sportovní sezóna pro muže a ženy, a to posledním 
kolem seriálu Velké ceny Blanenska v požárním útoku, které se konalo u nás v Bořitově.    
Na domácích závodech se mužský „A” tým umístil na 2. místě, muži „B” na 10. místě, ženy 
vybojovaly 4. místo a na dráhu vyběhlo i dorostenecké družstvo, které bohužel svůj pokus 
nedokončilo. Děkujeme bořitovským fanouškům za podporu na domácích závodech. 
 
Celkové výsledky VCB zazní na slavnostním vyhlášení v Ostrově u Macochy 2. listopadu 
2024. My už ale celkové výsledky známe: 
muži „A” 4. místo, muži „B” 12. místo, ženy 9. místo, dorost 12. místo. 
 
V pátek 25. října jsme na hasičce ve spolupráci s kulturní komisí zabezpečili zázemí             
pro účastníky strašidelného pochodu. 
 
Zveme občany na náměstí U Václava, kde v sobotu 30. listopadu budeme od 11:00 
hodin nabízet, stejně jako minulý rok, zabijačkové speciality, svařák a další teplé 
nápoje a později i oblíbené churros. S naší tradiční nabídkou můžete samozřejmě 
počítat i během odpoledního rozsvícení vánočního stromku. 
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Společenská rubrika 
Naši jubilanti v měsíci listopadu 2024 
Všem občanům, kteří v tomto měsíci oslaví významné životní 
jubileum, přejeme všechno nejlepší, hodně zdraví a životní pohody. 
 
 
Narození 
Beníšková Sára 
Vyroubal Šimon 
 
 
Rozpis pohotovostních služeb stomatologů – listopad 2024 (8 – 13 hod.) 
  2.11. MUDr. Paulíčková Jarmila Černá Hora, Zdrav. středisko 725 415 615 
  3.11. MUDr. Pernicová Libuše Boskovice,Růžové nám.2458/16  774 177 804 
  9.11. MDDr. Potůček Jiří Blansko, Pražská 2394/1b 516 419 538 
10.11. MDDr. Prachařová Iva Poliklinika Blansko, Sadová 33 725 906 610 
16.11. MUDr. Roth Pavel Ostrov, Zdrav. středisko 516 444 326 
17.11. MUDr. Roubalová Veronika Černá Hora, Zdrav. středisko 723 184 842 
23.11. MUDr. Řehořek Tomáš Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 453 
24.11. MUDr. Řehořek (MUDr. Řehořková)  Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 453 
30.11. MUDr. Semrádová Danuše Sloup, Zemspol, 221 516 435 203 

 
Mimo výše uvedené je služba zajištěna v Úrazové nemocnici v Brně, Ponávka 6,                     
tel. 545 538 111 ve všední dny od 18.00 do 24.00 hodin. O sobotách, nedělích a svátcích 
od 8.00 do 20 hodin. 
 
 
Knihovna 
Knihovna oznamuje, že z důvodu kapacitní zaplněnosti již nebude přijímat až do odvolání 
darované knihy od občanů. 
 
 
Klub důchodců 
Klub důchodců Bořitov pořádá v úterý 12.11.2024 v klubu důchodců v 18 hodin 
přednášku PhDr. Antonína Štrofa „Vykopávky a osídlení v okolí Bořitova“. Jedná          
se o pokračování z roku 2023. 
 
Na čtvrtek 12.12.2024 připravujeme půldenní zájezd do Olomouce, návštěva Katedrály 
sv. Václava ve 14.30 hod. Potom se přesuneme na Vánoční trhy. Odjezd autobusu                
ve 13 hod. z Bořitova od Manga. Plánovaný návrat do Bořitova asi ve 20.30 hod. 
 
 

Klub Důchodců Bořitov zve všechny své členy na 

Výroční členskou schůzi,  
která se koná  

v sobotu 23.11.2024 v 15 hodin v sále Hasičky. 
Program a občerstvení zajištěno.     
                                                                  TISK: www.TISKFIALA.cz                                          
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